

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Håndværkerhuset Holding ApS

Vindeballegade 42
5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 32 34 75 25

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juni 2023



Jørgen Sillemann Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Håndværkerhuset Holding ApS
Vindeballegade 42
5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 32 34 75 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 20. december 2013

Hjemsted: Ærøskøbing

Direktion

Jørgen Sillemann Hansen

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.692.301, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.487.484.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-7.151	-6.849
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.698.637	521.693
Finansielle indtægter	1	2.104	1.143
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.531</u>	<u>-4.837</u>
Resultat før skat		1.691.059	511.150
Skat af årets resultat		<u>1.242</u>	<u>1.474</u>
Årets resultat		<u>1.692.301</u>	<u>512.624</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.498.637	421.693
Overført resultat		<u>75.864</u>	<u>-23.469</u>
		<u>1.692.301</u>	<u>512.624</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.371.193	3.872.556
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.371.193</u>	<u>3.872.556</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.371.193</u>	<u>3.872.556</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.354	98.317
Andre tilgodehavender		12	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		392.150	62.348
Tilgodehavender i alt		<u>547.516</u>	<u>160.665</u>
Likvide beholdninger		<u>97.232</u>	<u>98.987</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>644.748</u>	<u>259.652</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.015.941</u></u>	<u><u>4.132.208</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.822.516	1.323.879
Overført resultat		2.467.168	2.391.304
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>5.487.484</u>	<u>3.909.583</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.361	66.901
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		197.688	114.176
Selskabsskat		252.908	34.874
Anden gæld		6.500	6.674
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>528.457</u>	<u>222.625</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>528.457</u>	<u>222.625</u>
Passiver i alt		<u>6.015.941</u>	<u>4.132.208</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.323.879	2.391.304	114.400	3.909.583
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	1.498.637	75.864	117.800	1.692.301
Egenkapital 31. december 2022	80.000	2.822.516	2.467.168	117.800	5.487.484

NOTER

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.104	1.143
	2.104	1.143
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	162	0
Andre finansielle omkostninger	870	1.014
Rentetillæg selskabsskat	1.499	3.823
	2.531	4.837
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.548.677	2.548.677
Kostpris 31. december 2022	2.548.677	2.548.677
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.323.879	902.186
Årets resultat	1.698.637	521.693
Udbytte modtaget	-200.000	-100.000
Værdireguleringer 31. december 2022	2.822.516	1.323.879
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.371.193	3.872.556
4 Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder		
Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		